Хойникский районный исполнительный комитет
____________________________________
фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя
____________________________________
проживающего по адресу: _____________
____________________________________
паспортные данные: __________________
                                                                          (серия, номер,
____________________________________
кем выдан, дата выдачи)
дом. телефон ________________________
моб. телефон ________________________

Заявление
о выдаче справки о стоимости строительства (реконструкции) одноквартирного жилого дома или квартиры в блокированном жилом доме в текущих ценах, определенной на основании сметной документации, и стоимости выполненных работ, закупленных материалов и изделий

Прошу выдать справку о стоимости строительства (реконструкции) одноквартирного жилого дома или квартиры в блокированном жилом доме (нужное подчеркнуть), расположенного (ой) по адресу:
________________________________________________________________________________________________________________________________в текущих ценах, определенной на основании сметной документации, и стоимости выполненных работ, закупленных материалов и изделий на имя:___________________________________________________________________________________________________________________________,

«____» ___________20___г.                                      _________________
             дата подачи заявления                                                                                                      подпись заявителя

Перечень прилагаемых документов:
· паспорт или иной документ, удостоверяющий личность
· проектная, в том числе сметная, документация на возведение одноквартирного жилого дома или квартиры в блокированном жилом доме
· ведомость технических характеристик или справка-расчет о строительной готовности жилого дома
· разрешительная документация на строительство (реконструкцию) одноквартирного жилого дома или квартиры в блокированном жилом доме

Хойникский райисполком.
Иванова Ивана Ивановича
(фамилия, собственное имя)
прописанного (ой) по адресу: ул. Кирова, д.15, кв.35, г. Хойники
паспорт серии НВ номер 1234567
выдан Хойникским РОВД,
10.10.2010
тел. дом. 4-00-00
тел. моб. 8-033-888-88-88

Заявление
о выдаче справки о стоимости строительства (реконструкции) одноквартирного жилого дома или квартиры в блокированном жилом доме в текущих ценах, определенной на основании сметной документации, и стоимости выполненных работ, закупленных материалов и изделий

[bookmark: _GoBack]Прошу выдать справку о стоимости строительства одноквартирного жилого дома, расположенного по адресу: г. Хойники, ул. Мира, д. 1, в текущих ценах, определенной на основании сметной документации, и стоимости выполненных работ, закупленных материалов и изделий на имя:___________________________________________________________________________________________________________________________,

«____» ___________20___г.                                      _________________
             дата подачи заявления                                                                                                      подпись заявителя

Перечень прилагаемых документов:
· паспорт или иной документ, удостоверяющий личность
· проектная, в том числе сметная, документация на возведение одноквартирного жилого дома или квартиры в блокированном жилом доме
· ведомость технических характеристик или справка-расчет о строительной готовности жилого дома
· разрешительная документация на строительство (реконструкцию) одноквартирного жилого дома или квартиры в блокированном жилом доме